PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 57 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 21 / 2017

Objeto: ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PARECERES, ESTUDOS, PLANEJAMENTO, PRESTAÇÃO DE CONTAS E

GESTÃO DE CONVENIOS

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017, PROCESSO Nº 057/2017. Aos quatorze dias do mês de junho do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, Sr. Aldo Lucas Batista Gonçalves, designado pela Portaria nº 004/2017 de 02/01/2017, e os membros da

equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Laurismaradno Moraes da Fonseca, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a Prestação de Serviços Especializados em Assessoria e Consultoria na elaboração e pareceres de convênios, em

atendimento a Secretaria Municipal de Planejamento.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS LTDA 06.124.476/0001-10 Sem representante

Registro do Pregão

Lote 1 - SERVIÇO DE CONSULTORIA TECNICA - CONSULTORIA - MÊS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

1 VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS LTDA Classificado R$       3.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - SERVIÇO DE CONSULTORIA TECNICA - CONSULTORIA - MÊS
Data / Hora Fornecedor Valor

14/06/2017 16:05:16 VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS LTDA Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - SERVIÇO DE CONSULTORIA TECNICA - CONSULTORIA - MÊS
Fornecedor Valor Vencido
VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS LTDA R$       3.500,0000

Habilitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 14 de Junho de 2017.

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Membro da CPL

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
ALDO LUCCAS BATISTA GONÇALVES

Pregoeiro

____________________________________________________
VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS LTDA

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org